ПРИРОДНИ НАУКИ VI
                                                  


ЧЕК ЛИСТ –САМООЦЕНУВАЊЕ
	4.Наставна единица : 
Горење
	

	Ученик
Одд.
	

	Критериуми за успех
	0 бода
	1бод
	2бода
	3 бода
	бодови

	Знам дека горењето е повратна промена(ЕГЗОТЕРМНА –се ослободува топлина притоа) и објаснувам зошто
	Не  знам
	Знам но не можам да објаснам
	Знам и се успевам да објаснам на  дадени  познати примери
	Знам и објаснувам на  дадени  познати и нови примери
	

	Ги знам условите што се потребни за да се направи оган 
	Не ги знам
	Ги наведувам
	Ги  знам и ги претставувам со триаголник

	Ги знам ,ги претставувам со триаголник и објаснувам 

	

	Разликувам информациони знаци за експлозивна супстанца(материја),за лесно запаллива супстанца и за супстанца која е оксидационо средство(средство кое во контакт со други материи може да предизвика оган)Работна тетратка стр 9
	Не 
	Препознавам
	  Ги разликувам
	Ги разликувам и можам да илустративно да ги претставам
	

	Ги разликувам различните против пожарни апарати по бојата на нив

(Противпожарен апарат со

 вода-црвена,
со прашок –сина,
со пена-крем,
со јаглероден диоксид-црна,
со влажни хеикалии жолта) и знам за што се користат)


	Не
	Со помош ги разликувам  
	Ги разликувам по боја различните против пожарни апарати  и знам конкретно за што се користат  ,а за што не


	Ги разликувам по боја различните против пожарни апарати  и знам конкретно за кои видови пожар се користат  ,а за кои не и умеам да објаснам зошто не се користат во некои случаи

	

	

	


0-4 недоволно      5-6 нискоздоволително  7-8 делумно  9-10 здоволително   11-12 одлично








































































































































